
název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.1 

 

OZN. SCHÉMA POPIS 

1.
N

P
 

 ce
lk

em
 

P1 

 
 
 
 

56
0

2 
88

0
2 

20
0

68
0

2 460
730 1 000 730

 

 
Sestava hliníkové konstrukce vstupu do otvoru cca 2460/2880 mm 
v bílém odstínu oboustranně (RAL 9016), 
členění : 
– uprostřed vstupní dveře cca 1000/2200mm, otočné, pravé, otev. dovnitř, 

prosklené s izolovanou  plnou výplní dole do výšky cca 560mm,  
   okop z nerez pl. cca v.120mm ,  ceolobvod. dvoj.těsnění,  
   zasklení izol. dvoksklem průhl., čiré,  bezpečnostní z vnější  strany CONNEX 

6,4+16+4 mm 
   samozavírač s možnosti zajištění otevřených dveří, bezpečnost. zámek 

(válečkový sys.),   
   těsnění u prahu, 
   vodorovné nerez madlo oboustranně, 
   
- nadsvětlík cca 1000/680mm, fix, zasklení izolačním sklem průhl,.čiré 4+16+4 

mm, plastový (teplý) distanční rámeček 
 
- boční části 2x cca š.730/2200mm spodní prosklená izol. dvojsklem 

s bezpečnostním sklem CONNEX 6,4-16-4mm, fix, 
     + cca 730/680 mm horní  sklápěcí křídlo  s pákovým ovládání  
     dostupným   z podlahy prodejny, zasklení izolačním  sklem průhl,.čiré  
       4+16+4mm,   plastový (teplý) distanční rámeček 
 
výsledná hodnota souč.prostupu tepla pro celou konstrukci max. Uw=1,4W/m2K 
bude provedena nutná úprava prahu včetně vnější plochy a podlahy prodejny – 
bezbariérový přístup (plynulá návaznost povrchů) 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.2 

 

OZN. SCHÉMA POPIS 

1.
N

P
 

 ce
lk

em
 

P2 

  
Plastové okno (výkladec)  2260/2270mm  
pevné zasklení s vyznačeným č leněním (příčle v horní třetině a dva sloupky) 
rám min. 5-ti komorový, staveb. hloubka min.70mm, plast.profily třídy A, min. tl. 
vnější stěny  profilu 3mm, min. tl. výztuhy 1,5mm, 
barva rámů   z obou stran bílá,  
 
zasklení - izolační sklo 4+16+4 mm – obě skla průhledné, čiré, plastový (teplý) 
distanční rámeček, 
výsledná hodnota souč.prostupu tepla pro celé okno max. Uw=1,2W/m2K 
 
vnitřní parapet: ker.  dlažba ve světlém odstínu  (nutná oprava ostění) 
 
poznámka: - výkladec bude osazen do líce s vnější fasádou 
 

 
 
 

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 660
700 1 260 700

1 
62

0
65

0

2 
27

0



název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.3 

 

OZN. SCHÉMA POPIS 

1.
N

P
 

 ce
lk

em
 

P3 

 

  
 Plastové okno -  450/2270mm  
pevné zasklení s vyznačeným č leněním (příčle v horní třetině ) 
 
rám min. 5-ti komorový, staveb. hloubka min.70mm, plast.profily třídy A, min. tl. 
vnější stěny  profilu 3mm, min. tl. výztuhy 1,5mm, 
barva rámů   z obou stran bílá,  
 
zasklení - izolační sklo 4+16+4 mm – obě skla průhledné, čiré, plastový (teplý) 
distanční rámeček, 
výsledná hodnota souč.prostupu tepla pro celé okno max. Uw=1,2W/m2K 
 
vnitřní parapet: ker.  dlažba ve světlém odstínu  
vnější parapet: hliníkový plech v odstínu dle volby investora  
 
 
 
 
 
 
 

2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
P3a 

 
 

  
Dtto P3 - plastové okno 450/2270mm, 
ale zasklení - izolační sklo 4+16+4 mm – jedno  čiré, průhl. , druhé neprůhledné  
s matným povrchem  (dle domluvy s provozovatelem) 
 

 
4 
 
 
 

  

 
4 
 
 
 
 

2 
27

0
1 

62
0

65
0

450



název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.4 

 

OZN. SCHÉMA POPIS 

1.
N

P
 

 ce
lk

em
 

P4 

 

 
 

 
Plastové okno -  450/2270mm  
 s vyznačeným č leněním (příčle v horní třetině ) 
- spodní část - fix (neotevíravá) 
- horní část  -  sklopné křídlo s pákovým ovládání dostupné z podlahy prodejny 
 
rám min. 5-ti komorový, staveb. hloubka min.70mm, plast.profily třídy A, min. tl. 
vnější stěny  profilu 3mm, min. tl. výztuhy 1,5mm, 
barva rámů   z obou stran bílá,  
celoobvod. kování, klika bílá, mikroventilace   
zasklení - izolační sklo 4+16+4 mm – obě skla průhledné, čiré,  
plastový (teplý) distanční rámeček, 
výsledná hodnota souč. prostupu tepla pro celé okno max. Uw=1,2W/m2K 
 
vnitřní parapet: ker.  dlažba ve světlém odstínu  
vnější parapet: hliníkový plech v odstínu dle volby investora 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P4a  

 
Dtto P4 - plastové okno 450/2270mm, 
ale zasklení - izolační sklo 4+16+4 mm – jedno  čiré, průhl. , druhé neprůhledné  
s matným povrchem  (dle domluvy s provozovatelem) 
 
poznámka: 
-nutno upravit stávající vnitř. mříže (zkrátit o horní sklápěcí část okna) 

 
2 
 
 
 
 
 
 

  

2 
 
 
 
 
 
 
 

450

2 
27

0
1 

62
0

65
0



název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.5 

 

570

1 
50

0

OZN. SCHÉMA POPIS 

1.
N

P
 

 ce
lk

em
 

P5 

  
Plastové okno -  570/1500mm  
 jednokřídlové  otevíravé a sklápěcí, bez členění  
 
 
rám min. 5-ti komorový, staveb. hloubka min.70mm, plast.profily třídy A, min. tl. 
vnější stěny  profilu 3mm, min. tl. výztuhy 1,5mm, 
barva rámů   z obou stran bílá,  
 
zasklení -- izolační sklo 4+16+4 mm – jedno  čiré, průhl. , druhé neprůhledné  
s matným povrchem  (dle domluvy s provozovatelem) 
plastový (teplý) distanční rámeček, 
výsledná hodnota souč.prostupu tepla pro celé okno max. Uw=1,2W/m2K 
celoobvod. kování, klika bílá, mikroventilace   
 
 
vnitřní parapet: ker.  dlažba ve světlém odstínu 
vnější parapet: hliníkový plech v odstínu dle volby investora 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.6 

 

90
0

600

85
0

800

OZN. SCHÉMA POPIS 

1.
N

P
 

 ce
lk

em
 

P6  

  
Plastové okno -  600/900mm  
 jednokřídlové otevíravé a sklápěcí, bez členění  
 
rám min. 5-ti komorový, staveb. hloubka min.70mm, plast.profily třídy A, min. tl. 
vnější stěny  profilu 3mm, min. tl. výztuhy 1,5mm, 
barva rámů   z obou stran bílá,  
zasklení -  izolační sklo 4+16+4 mm – jedno  čiré, průhl. , druhé neprůhledné  
s matným povrchem  (dle domluvy s provozovatelem) 
výsledná hodnota souč.prostupu tepla pro celé okno max. Uw=1,2W/m2K 
celoobvod. kování, klika bílá, mikroventilace   
 
vnitřní parapet: bělnin. obklad – přizpůsobit stávajícímu obkladu WC 
vnější parapet: hliníkový plech v odstínu dle volby investora 
 
 

 
 

1 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P7 

  
Plastové okno -  800/850mm  
 jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s pákovým ovládání dostupné z podlahy 
prodejny, bez členění  
 
rám min. 5-ti komorový, staveb. hloubka min.70mm, plast.profily třídy A, min. tl. 
vnější stěny  profilu 3mm, min. tl. výztuhy 1,5mm, 
barva rámů   z obou stran bílá,  
celoobvod. kování, klika bílá, mikroventilace   
zasklení - izolační sklo 4+16+4 mm – jedno  čiré, průhl. , druhé neprůhledné  
s matným povrchem  (dle domluvy s provozovatelem) 
 výsledná hodnota souč.prostupu tepla pro celé okno max. Uw=1,2W/m2K 
 
vnitřní parapet:  ker dlažba ve světlém odstínu 
vnější parapet: hliníkový plech v odstínu dle volby investora 

 
 
 

1 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



název akce:   Prodejna “ZOO-EXOTIC”, nám. Minorit ů, Krnov 
                     - vým ěna výplní v č. vstupních dve ří  VÝPIS VÝPLNÍ  

Vypracovala: Ing. Fišarová Jana 

 

str.7 

 

 

Poznámky: 

• Pozn.1 – Stanovené parametry výplní budou dodrženy, případné změny konzultovat se stavebníkem a zástupci památkové péče 
vzhledem k tomu, že objekt je součástí Ochranného pásma historického jádra města Krnova 

• Pozn. 2 – Stávající mříže budou zachovány, očištěny a nově natřeny,  u okna P7 budou nově osazeny z venkovní strany, nutné zkrácení 
mříží u oken P4a 

• Pozn.3 – Zhotovitel zaručí vhodnou kombinaci zvolených technologií a materialu výsledný součinitel prostupu tepla celého okna max. 
Uw=1,2W/m2K, popř. 1,4W/m2K u vstupní proskl. konstrukce 

• Pozn.4 – Všechny prvky jsou vyobrazeny při pohledu z exteriéru 

• Pozn.5 – Před výrobou výplní nutno zaměřit stavební otvory na stavbě, zajistit mezní odchylky výrobku a stavebního otvoru s rovným 
ostěním, jehož povrch bude upraven nově omítkou, osazení a kotvení výplní bude v souladu s ČSN 74 6077. Výkladce P2 
budou osazeny v líci vnější fasády.   

• Pozn.6 – Tento výpis nenahrazuje dílenskou dokumentaci 

 
Upozornění: 
V návaznosti na ČSN 74  Okna a vnější dveře – požadavky na zabudování  upozorňuji, že výměna výplní u starších objektů způsobí násobně nižší výměnu 
vzduchu infiltrací. Je vhodné zajistit větrání dalším nezávislým systémem.  
Uživatelé objektu s instalovanými okny by měli být obeznámeni se správným užíváním prostor – jejich dostatečným větráním (odvětráním nadměrné 
vlhkosti a škodlivin – CO, CO2), nezakrýváním topných těles, zajištěním dostatečného prodění vzduchu podél oken (nezakrývat okna závěsy), 
intenzivním větráním při zvýšené vlhkosti v prostorách při vaření, sušení prádla apod. 


